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方角 道路 区間 合計

1 丸岡総合福祉センター 0.0 西方向へ　６：３０クローズ

2 十 　 X 左折 市道 2.7 2.7

3 T X 右折 K108 1.6 4.3

4 ┤ S 下兵庫 左折 K5 3.5 7.8 左にセブンイレブンあり

5 十 S 西長田 右折 K10 1.8 9.6 左にローソンあり

6 Y X 左方向 K10 2.6 12.2

7 十 S 取次 右折 K10 0.7 12.9

8 十 S X 左折 K155 1.2 14.1

9 十 S X 左折 R416 0.6 14.7

10 十 S 剣大谷町 左折 市道 1.5 16.2 左にローソンあり

11 十 右折 市道 2.6 18.8 白看板　大安禅寺へ　これよりひどい斜度

12 十 S
通過チェック
大安禅寺

右側 市道 1.1 19.9
大安善寺と分かるものと自転車を撮影すること
チェック後直進

13 T 　 X 右折 K3 11.7 31.6 手前１００ｍ逆さグレーチング注意

14 ┤ 　 X 左折 市道 0.4 32.0 二枚田幹線林道へ

15 I 　
通過チェック
国見岳森林公園

左側 市道 5.6 37.6
国見岳森林公園と分かる看板と自転車を撮影すること
チェック後折り返し

16 T 　 X 右折 K3 5.6 43.2

17 ┤  左折 K3 1.6 44.8 青看板　福井市街へ

18 T　 　 右折 K3 4.9 49.7 青看板　越前町へ

19 ト 　 右折 K115 2.0 51.7 青看板　越前海岸（大味）へ　５６．４ｋｍポイント商店自販機あり

20 ┤ 　 左折 市道 6.6 58.3 白看板　武周ケ池へ 63km付近道大荒れ注意

21 ┤
通過チェック
花立峠

右側 市道 9.2 67.5
花立峠と分かる看板と自転車を撮影すること
チェック後左折

22 Y  X 右方向 市道 1.6 69.1

23 Y 　 X 左方向 市道→R365 4.6 73.7 側道を使いR365に出る

24 ト 　 X 右方向 K264 0.8 74.5

25 T 　 左折 市道 4.4 78.9 青看板　道の駅越前へ

26 十 PC1
ファミリーマート越前くりや店

1.4 80.3
OPEN/ 08:21 ～ 11:20
レシート取得して通過時間を自分で記入。
チェック後　折り返し

80.3

27 ト 　 X 右折 市道 0.0 80.3

28 T 　 X 左折 R365 0.7 81.0 　 　

29 ト 　 X
Uターン

右折
K4→市道 0.2 81.2 海を眺めながらヒルクライムできる　PEAK３５７ｍ

30 ┤ X 左折 市道 9.9 91.1

31 T X 左折 K3 1.1 92.2

32 十 S 陶芸村入口 右折 R365 0.3 92.5

33 ト S 樫津東 直進 K104 2.6 95.1

34 十 S 西鯖江 左折 市道 8.9 104.0

35 十 S 道徳小学校前 右折 市道→K18 0.9 104.9 １０５．６ｋｍポイント側道へ　歩道を走行する事

36 十 S 左折 K191 2.7 107.6 青看板　福井へ

37 十 S X 右折 K208 1.9 109.5

38 十 　 X 右折 市道→K238 4.8 114.3

39 ト 　 X 右折 市道 4.5 118.8

40 十 　 X 右折 市道 0.2 119.0

41 逆Y 　 X 直進 K18 0.3 119.3

42 十 　 直進 市道 0.8 120.1 青看板　一条滝へ

43 I 　
通過チェック
一条滝　佐々木小次郎像

右側 市道 1.6 121.7
佐々木小次郎像と自転車を撮影すること
チェック後折り返し

44 十 　 X 左折 K18 1.6 123.3

45 T 　 左折 K192→市道 5.3 128.6 青看板　上河内へ　逆に右折して３００ｍでファミマあり 　

46 逆Y 　 X 直進 K192→市道 1.8 130.4

47 I 折立峠　PEAK490ｍ 直進 市道 6.1 136.5

48 T X 左折 市道 4.6 141.1

49 T 右折 R476 0.5 141.6

50 ┤ 左折 K34 0.6 142.2 青看板　宝慶寺へ

51 I 通過チェック
龍双ヶ滝

左側 K34 7.5 149.7
龍双ヶ滝と自転車を撮影すること
チェック後直進

52 Y X 左方向 K34 0.7 150.4

53 I 峠　PEAK６４７ｍ 直進 K34→市道 3.6 154.0

54 十 S
PC2
ファミリーマート大野春日店

直進 左側 12.8 166.8
OPEN/ 10:55 ～ 17:08
レシート取得して通過時間を自分で記入。
チェック後　左折

86.5

55 十 S 下丁 　 直進 K172 3.8 170.6

56 十 　 左折 K172 0.9 171.5 青看板　K172へ

57 十 S X 右折 K172 0.9 172.4

58 ┤ 　 　 左折 K172 0.3 172.7 白看板　美山町皿谷へ

59 I トンネル　PEAK４３７ｍ 直進 K172→K31 4.5 177.2

備考

BRM1022近畿200㎞丸岡　福井の山

PC間信号
現在地からの進行先 現在地までの

ポイント
標
識

形状



60 I
通貨チェック
リズムの森看板

　 左側 K3１ 3.6 180.8
リズムの森の看板と自転車を撮影すること
チェック後直進

　

61 十 X 左折 市道 6.4 187.2 　

62 T 　 X 右折 R15８ 0.3 187.5

63 ト 　 右折 R364 3.5 191.0 青看板　永平寺へ

64 十 S 東古市 直進 R416 13.2 204.2

65 十 S
FINISH
ゲンキー東古市店

左側 R364 0.0 204.2
OPEN/  11:53 ～ 19:30
レシート取得して通過時間を自分で記入。
チェック後　直進

37.4

66 十 S X 左折 市道 0.5 204.7 橋を渡ってすぐ左折

67 逆Y 　 X 直進 K110 1.0 205.7 　

68 ト X 右折 K110 2.7 208.4

69 Y 　 X 左方向 市道 4.7 213.1

70 十 　 X 右折 市道 0.6 213.7

71 I FINISH受付
丸岡総合福祉センター２F

右側 0.4 214.1

OPEN/ 15:00ごろ  CLOSE/ ２１：００ごろ
・ゴールのタイム、総走行時間を自分で記入。
・メダルの購入か否かを記入（メダル代1000円）
・完走の署名
カード提出お願いします。

大安善寺 国見岳森林公園 　　　　　　　　　　花立峠

花立峠 一条滝

一条滝 龍双ヶ滝
　

　

　

　　　　　　　　　　　　　　リズムの森
　

　

３１．５ｋｍポイント逆さグレーチング折立峠の下り１４０．１ｋｍポイント注意


